
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻՀայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Լկագյազ համայնք Հ Հ , Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagya2hp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
02 ԱՊՐԻԼԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ N 13

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԱՊՐԻԼԻ 2-Ի N 3 
ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ, օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6֊րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարգի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ ե

Հաստատել Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2025 թվականի ապրիլի 2-ի N 3 արտահերթ նիստի 
օրակարգը.
1. Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 02.07.2024թվականի N 39 որոշման մեջ վտւիոխռւթյուն 
կատարելու մասին,
2. Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի 2025 թվականի բյուջեի առաջին եռամսյակի կատարման ընթացքի մասին 
հաղորդումը հաստատելու մասին:

Ձեռնպահ -0

ՄԱԽՄՈՒԴՈՎ

mailto:alagya2hp@mail.ru


')

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻՀայաստանի Հանրապետության Արագաձոտնի մարզի Ալագյազ համայնք Հ Հ , Արագածոանի մարզ, գ, Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
02 ԱՊՐԻԼԻ 2025 Թ՛ՎԱԿԱՆԻ N 14

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒԼԻՍԻ 2-Ի N 
39 ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածը, Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

ԼԱրագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2024 թվականի հուլիսի 2-ի «Ալագյազ համայնքի 2025-2027 
թվականների միջնաժամկետ ծախսերի ծրագիրը հաստատելու մասին» N 39 որոշման մեջ կատարել փոփոխություն՝ 
որոշման հավելված 3-ում ավելացնելով բուժամբուլատորիայի պահպանման ծախսերը' ըստ տարների' համաձայն 
հավելվածի:
2.Ընդունել ի գիտություն, որ Ալագյազ համայնքում բուժամբուլատորիա կառուցելուց հետո համայնքը պարտավորվում է 
իր միջոցների հաշվին կատարել պահպանման ծախսերը:

Կ ողմ-6

ԱԼԻՅԱՆ ՖԱՅԶՈ 

ԽՈՒԴՈՅԱՆ ՋԱԼԻԼ 

ԿՆՅԱԶՅԱՆ ՄԱՐԱՏ 

ՀԱՄԵՑԱՆ ԱԼԻԽԱՆ 

ԱԱԽ ԱՈՒԴՈՎ ՌԵԶՈ 

ՉՈԼՈՅԱՆ ՇԻՐԱԼԻ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

mailto:alagyazhp@mail.ru


"О

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ 
________________________ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ_____________________Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնք Հ Հ , Արագածոտնի մարզ, գ. Ալագյազ, 093-38-84-14 , alagyazhp@mail.ru

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ
02 ԱՊՐԻԼԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ N 15

ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԱԱԳՑԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԱՌԱՋԻՆ 
ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԸՆԹԱՑՔԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի և 
«Բյուջետային համակարգի մասին» «  օրենքի 35-րդ հոդվածի պահանջներով' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է

1.Ընդունել ի գիտություն համայնքի ղեկավարի 2025 թվականի բյուջեի առաջին եռամսյակի կատարման վերաբերյալ 
հաղորդումը' համաձայն հավելված 1-ի:

Կողմ -6

ԱԼԻ ՅԱՆ ՖԱՅԶՈ 

ԽՈՒԴՈՅԱՆ ՋԱԼԻԼ 

ԿՆՅԱԶՅԱՆ ՄԱՐ ԱՏ 

ՀԱՄԵՑԱՆ ԱԼԻԽԱՆ 

ՄԱԽՄՈՒՌՈՎ Ռ-ԵԶՈ 

ՉՈԼՈՅԱՆ ՇԻՐԱԼԻ

Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎ
*  о! ա ա £ւ՚՚>Ш Ш : հ  »*=

ф  Г * А  
. / # *

՝ Տ ր վ  *  Հ\
7 U o t r . ; y < \  O - ' S

Q l>«% ‘  "

ՄԱԽՄՈՒՌՈՎ

mailto:alagyazhp@mail.ru


1. Համայնքի անվանումը.
2. Փոստային հասցեն.
3, Համայնքի տեղաբաշխման մարզը և համայնքի կոդըյ
4 . Չափի միավորը ' հազար դրամ 
« 0 2 »  « ա պ ր ի լի »  2025թ

հա մ ա յ ս ք ի  ղեկավար;

ձԱՇ4ԵՏ4ՈԻԹՅՈԻՆ  
ՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ 4ԵՐԱԲԵՐՅԱԼ 

1.03.2025թ. Ժամանակահատվածի համար

ւյին դասակարգման

У з  ------------
Տ ա ր ե կ ա ն  հ ա ս տ ա տ վ ա ծ  պ լ ա ն Տ ա ր ե կ ա ն  ճ շ տ վ ա ծ  պ լ ա ն Փ ա ս տ ա ց ի

Տ ո ղ ի ^ դվ,ածԻ Օ ն դ ա մ ե ե ը  
հ ա մ ա ր

ա յդ  թ վ ա .մ  Ը ն դ ա մ ե ն ը ա յդ  թ վ ո ւ մ  Ը ն դ ա մ ե ն ը ա յդ  թ վ ո ւ մ

NN Ե կ ա մ տ ա տ ե ս ա կ ն ե ր ը ( U .5 + U .6 ) վ ա ր չ ա կ ա ն  մ ա ս Ֆ ո ն դ ա յ ի ն  մ ա ս  ( U .8 + U .9 )  ; վ ա ր չ ա կ ա ն  բ յո ւ ջ ե Ֆ ո ն դ ա յ ի ն  բ յո ւ ջ ե  | ( ս . 1 1 + U .1 2 ) վ ա ր ս ս կ ա ն  բ յ ո ւ ջ ե  I Կ ո ն դ ա յ ի ն  
բ յո ւ ջ ե !1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 121000 ԸՆԴԱՄԵՆԸ Ե Կ Ա Մ Ո Ւ Տ Ն Ե Ր  (տող 1100 + տող 1200+տող 1300) 306,779,700.00 266,115,900.00 88,163,800.00 306,779,700.00 266,115,900.00 88,163,800.00 66,121,167.00 66,121,167.00 0.00

1100 այղ թվում՛ 1 .ՀԱՐԿԵՐ Ե 4  ՏՈՒՐՔԵՐ (տող 1110 + սաղ 1120 + տող 1130 + տող 1140 + տող 1150) 7100 33,292,000.00 . 33,292,000.00 X 33,292,000.00 33,292,000.00 X 7,496,317.00 7,496,317.00 X
1110 այղ թվում' 1.1 Գույքային հարկեր անշարժ գույքից (տող 1111 + տող 1112 + տող 1113) 7131 21,220,000.00 21,220,000.00 X 21,220,000.00 21,220,000.00 X 6,147,158,00 6,147,158,00 X
1112 Հալի հարկ համայնքների վարչական տարածքներում գտնվող հողի համար 1,490,000.00 1,490,000.00 X 1,490,000.00 1,490,000.00 X 485,000.00 485,000.00 X
1113 Համայնքի բյուջե մուտքագրվող անշարժ գույքի հարկ 19,730,000.00 19,730,000.00 X 19,730,000.00 19,730,000.00 X 5,662,158.00 5,662,158.00 X
1120 1.2 Գույքային հարկեր ա յլ գույքից 7136 11,000,000.00 11,000,000.00 X 11,000,000.00 11,000,000.00 X 1,349,159.00 1,349,159.00 X
1121 այղ թվում' Գույքահարկ փոխադրամիջոցների համար 11,000,000.00 11,000,000.00 X 11,000,000.00 11,000,000.00 X 1,349,159.00 1,349,159.00 X
1130

1.3 Տեղական տուրքեր (տող 11301 +  տող 11302 + տող 11303 + տող 11304 + տող 11305 + տող 11306 + տող 11307 + տող 11308 + տող 11309 + տող 11310 + տող 11311+տոդ 11312+ տող 11313 + տող 11314+տող 11315+ տող 11316 + տող 11317+ տող 11318 + տող 11319), այղ թվում՜
7145 1,072,000.00 1,072,000.00 X 1,072,000.00 1,072,000.00 X 0.00 0.00 X



11307 Համայնքի վարչական տարածքում ոգելից ն  ալկոհոլային խմիչքների և (կամ) ծխախոտի արտադրանքի վաճառքի թույլտվության համար 1,072,000.00 1,072,000,00 X 1,072,000.00 1,072,000.00 X 0.00 0.00 X
1200 2. Պ Ա Շ Տ Ո Ն Ա Կ Ա Ն  ԴՐ Ա Մ Ա ՇՆ Ո ՐՀՆ ԵՐ (տող 1210 + տալ 1220 + տող 1230 + տող 1240 + տող 1250 + տող 1260) 7300 261,987,700.00 221,323,900.00 40,663,800.00 261,987,700.00 221,323,900.00 40,663,800.00 55,331,000.00 55,331,000.00 0.00
1250 2.5 Ընթացիկ ներքին պաշտոնական դրամաշնորհներ' ստացված կաոտվարմաև ա յլ մակարդակներից (տող 1251 + տող 1252 + տող 1255 + տող 1256), որից' 7331 221,323,900.00 221,323,900.00 X 221,323,900.00 221,323,900.00 X 55,331,000.00 55,331,000.00 X
1251 Պետական բյուջեից ֆինանսական համահարթեցման սկզբունքով տրամադրվող դոտացիաներ 221,323,900.00 221,323,900.00 X 221,323,900.00 221,323,900.00 X 55,331,000.00 55,331,000.00 X
1260 2*6 Կապիտալ ներքին պաշտոնական դրամաշնորհներ' ստացված կառավարման ա յլ մակարդակներից (տող 1261 + տոո 12621 7332 40,663,800.00 X 40,663,800.00 40,663,800.00 X 40,663,800,00 0.00 X 0.00
1261 Պետական բյուջեից կապիտալ ծախսերի ֆինանսավորման նպատակային հատկացումներ (սուրվեևցիաեեր) 40,663,800.00 X 40,663,800.00 40,663,800.00 X 40,663,800.00 0.00 X 0.00
1300 3. Ա ՅԼ Ե Կ Ա Մ Ո ՒՏ Ն Ե Ր  (տող 1310 + տող 1320 + տալ 1330 + տալ 1340 + տալ 1350 + տող 1360 + տող 1370 + տալ 1380 + տոո 13901. այդ թվում 7400 11,500,000.00 11,500,000.00 47,500,000.00 11,500,000.00 11,500,000.00 47,500,000.00 3,293,850.00 3,293,850.00 0.00
1330 3.3 Գույքի վարձակալությունից եկամուտներ (տող 1331 + տող 1332 + տող 1333 + տող 1334) 7415 8,880,000.00 8,880,000.00 X 8,880,000.00 8,880,000.00 X 2,716,160.00 2,716,160.00 X
1331 Համայնքի սեփականություն համարվող հալերի վարձակալության վարձավճարներ 8,880,000.00 8,880,000.00 X 8,880,000.00 8,880,000.00 X 2,716,160.00 2,716,160.00 X
1350 3.5 Վարչական գանձումներ (տող 1351 + տող 1352+տող 1353), այղ թվում' 7422 2,620,000.00 2,620,000.00 X 2,620,000.00 2,620,000.00 X 577,690.00 577,690.00 X
1351

Տեղական վճարներ(տող13501+տալ13502+տալ13503+տոդ13504+տող13505+տո ղ13506+տող13507+տալ13508+աող13509+տող13510+տող13 511+տալ13512+տող13513+տող13514+տող13515+տող13516 +տող13517+տող13518+տող13519+տող13520) , այդ թվում'
2,620,000.00 2,620,000.00 X 2,620,000.00 2,620,000.00 X 577,690.00 577,690.00 X

13503 ճարտարապետաշինարարական նախագծային փաստաթղթերով նախատեսված աշխատանքներն ավարտելուց հետո շահագործման թույլտվության ձևակերպման համար 1,000,000.00 1,000,000.00 X 1,000,000.00 1,000,000.00 X 172,690.00 172,690.00 X
13507 Համայնքի կողմից աղբահանության վճար վճարողների համար աղբահանության աշխատանքները կազմակերպելու համար 1,620,000.00 1,620,000.00 X 1,620,000.00 1,620,000.00 X 405,000.00 405,000.00 X
1390 3.9 Ա յլ եկամուտներ (տող 1391 + տող 1392 + տող 1393) 7452 0.00 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 0.00
1392 վա րչա կա ն բյուջեի պահուստային ֆոնդից ֆոնդային բյուջե կատարվող հատկացումներից մուտքեր 47,500,000.00 X 47,500,000.00 47,500,000.00 X 47,500,000,00 0.00 X 0.00



Հ Ա Շ Վ ե Տ Վ Ո Ւ Թ Յ Ո Ի ՆՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ
(գործառնական դասակարգման)

(01,01.2025(3֊ - « 3 1 » « 0 3 » 2 0 2 5 թ  ժամանակահատվածի համար )I--------  ------- --------  ֊
Տ ա ր ե կ ա ն  հ ա ս տ ա տ վ ա ծ  պ լա ն Տ ա ր ե կ ա ն  ճ շ տ վ ա ծ  պ լա ն

~ т .............  ..............: .........  .... ..........■ " ■ ........................P ................  ...........
Փ ա ս տ ա ց ի

Տողի ^յուջեաայիե ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի անվանումները Բ ա ժ ի ն  Խ ո ւմ բ Դ ա ս Ը ն դ ա մ ե ն ը ա յդ  թ վ ո ւ մ Ը ն դ ա մ ե ն ը ա յդ  թ վ ա մ  Ը ն դ ա մ ե ն ը | ա յդ  թ վ ո ւ մ ՛NN 1 խ .7 +  ս 8 ) վ ա ր չ ա կ ա ն  բ յո ւջե  ֆ ո ն դ ա յի ն  բ յո ւջ ե  ( ս .է 0 +  ս 1 1 ) վ ա ր չ ա կ ա ն  բ յո ւջե  ֆ ո ն դ ա յի ն  բ յո ւջե  ( ս .1 3 + ս 1 4 )  վ ա ր չ ա կ ա ն  բ յո ւջե ! ֆ ո ն դ ա յի ն  բյո ւջե

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14

2000 ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱքսՍԵՐ(աող2100+տող2200+տող2300+աող2400+տռղ2500+աող 26dt)+ տոդ2700+սւող2800+աոդ2900+աոդ3000+աող3100) X X X 531,512,800.00 271,115,900.00 307,896,900.00 531,512,800.00 271,115,900.00 307,896,900.00 49,672,764.30 15,184,050,30 34,488,714.00
2100 ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՃԱՆԲԱՅԻՆ ԾԱՌԱՏՈԻԹՅՈԻՆՆԵՐ(աող2110+սւոդ2120+առղ2130+աող2140+աող2150+տոդ 2160-4ոոդ2170+աաւ2180) 1 0 0 336,229,000.00 183,995,900.00 152,233,100.00 336,229,000.00 183,995,900.00 152,233,100.00 15,019,050.30 15,019,050.30 0.00
2110 Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսական և հարկաբյուօետային եաաս£ւէաււաօ-ւենեռ, աոտառեն հառսաեռուտ ուննեո 1 1 0 169,936,700.00 167,703,600.00 2,233,100,00 169,936,700,00 167,703,600.00 2,233,100.00 15,019,050.30 15,019,050.30 0.00
2111 Օրենսդիր և գործադիր ւքարմիններ,պետական կառավարում 1 1 1 169,936,700.00 167,703,600.00 2,233,100.00 169,936,700.00 167,703,600.00 2,233,100.00 15,019,050.30 15,019,050.30 0.00
2130 Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ 1 3 0 166,282,300.00 16,292,300.00 150,000,000.00 166,292,300.00 16,292,300.00 150,000,000.00 0,00 0.00 0.00
2133 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 1 3 3 166,292,300.00 16,292,300.00 150,000,000.00 166,292,300.00 16,292,300.00 150,000,000.00 0,00 0.00 0,00
2400 ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ձԱՐԱԲԵՐՈԻԹՑՈԻՆՆԵՐ (ւրաղ2410-Եոող2420+տող2430+տող2440-հոող2450+քոող 246P-t.VM1fl24Zttt.Maa2.4S.Q-t.Umn2A9,fi1__________________________ 4 0 0 152,663,800.00 12,000,000.00 140,663,800.00 152,663,800.00 12,000,000.00 140,663,800.00 34,488,714.00 0.00 34,488,714.00
2430 Վաոեփք ն էներգետիկա 4 3 0 43,663,800.00 3,000,000.00 40,663,800.00 43,663,800.00 3,000,000.00 40,663,800.00 34,488,714.00 0.00 34,488,714.00
2432 Նավթամթերք և բնական գազ 4 3 2 43,663,800.00 3,000,000.00 40,663,800.00 43,663,800.00 3,000,000.00 40,663,800.00 34,488,714.00 0.00 34,488,714.00
2450 Տրանսպորտ 4 5 0 109,000,000.00 9,000,000.00 100,000,000.00 109,000,000.00 9,000,000.00 100,000,000.00 0.00 0.00 0.00
2451 ճանապարհային տրանսպորտ 4 5 1 109,000,000.00 9,000,000.00 100,000,000,00 109,000,000.00 9,000,000.00 100,000,000.00 0.00 0.00 0.00
2500 ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱ4ԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ (տող 2510+աո զ2520+ւոող 2530+աող 2540+տող 2550+տող 2560) 5 0 0 1,620,000.00 1,620,000.00 0.00 1,620,000.00 1,620,000.00 0.00 135,000.00 135,000,00 0.00

այդ թվում'



Հ Ա Շ Վ Ե Տ Վ Ո Ւ Թ 8 Ո Ւ Ն
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՀԱՎԵԼՈՒՐԴԻ ԿԱՄ ՊԱԿԱՍՈՒՐԴԻ (ԴԵՖԻՑԻՏԻ) ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ (01,01.Ջ024թ - « __ 3 1 _ » « ____12_____ » 2 0 2 4 թ  ժամանակահատվածի համար )

! Տ ա փ Տ ա ր ե կ ա ն  հ ա ս տ ա տ վ ա ծ  պ լ ա ն Տ ա ր ե կ ա ն  ճ շ տ վ ա ծ  պ լ ա ն Փ ա ս տ ա ց ի

I N N Ը ն դ ւ ս մ ե ն ը  ( ս .5 + ս ,6 ա յ դ  թ վ ո ւ մ ' Ը ն դ ա մ ե ն ը  ( ս .8 + ս .9 )  ա յդ  թ վ ո ւ մ ' Ը ն դ ա մ ե ն ը  (Ո .1 1 + Ա .1 2 ) ա յդ  թ վ ո ւ մ ՛

ա ն վ ա ն ո ւ մ ն ե ր ը  N N վ ա ր չ ա կ ա ն  մ ա ս ֆ ո ն դ ա յ ի ն  մ ա ս  վ ա ր չ ա կ ա ն  մ ա ս  ֆ ո ն դ ա յ ի ն  մ ա ս վ ա ր չ ա կ ա ն  մ ա ս  ֆ ո ն դ ա յ ի ն  մ ա ս

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 128000 ԸՆԴԱՄԵՆԸ' (տող 8100+տող 8300), (տող 7000 հակառակ նշանով) 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 -16,448,354.70 -50,937,116.70 34,488,762.00
8100 Ա . ՆԵՐՔԻՆ Ա ՂԲ ՅՈ ՒՐՆ Ե Ր (տող 8110+տող 8160),( տող8000-տող8300) 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 -16,448,354.70 -50,937,116.70 34,488,762.00
8160 2. Ֆ Ի Ն Ա Ն Ս Ա Կ Ա Ն  ԱԿՏԻՎՆԵՐ(տող8161 +աալ8170+աող8190+տող8201+տալ8202+տո ղ8203) 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 -16,448,354.70 -50,937.116.70 34,488,762.00
8190 2.3. 2ամայևքի բյուջեի միջոցների տարեսկզբի ազատ մնացորդը՜ (տող 8191+տող 8196-տող 8193) 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 224,733,100.00 5,000,000.00 219,733,100.00 265,396,928.60 5,000,019,30 260,396,909.30
8191 2.3.1. համայնքի բյուջեի վարչական մա սի միջոցների տարեսկզբի ազատ մնացորդ (տող 8194+տող 8195) 9320 161,405,700.00 161,405,700.00 X 161,405,700.00 161,405,700.00 X 161,405,719.30 161,405,719.30 X
8192 ֊ ենթակա է ուղղման համայնքի բյուջեի վարչական մասից նախորդ տարում ֆինանսավորման ենթակա, սակայն չֆիևաեսավորված՜առկա պարտավորութւոլնեերի կատարմանը 5,000,000.00 5,000,000.00 X 5,000,000,00 5.000,000.00 X 5,000,019.30 5,000,019.30 X
8193 - ենթակա է ուղղման համայնքի բյուջեի ֆոևղտյիև մաս (տող 8191 - տող 8192) 156,405,700.00 156,405,700.00 X 156,405,700.00 156,405,700.00 X 156,405,700.00 156,405,700.00 X
8194 2.3 .1 .1. ճամայևքի բյուջեի վարչական մասի տարեսկզբի ազատ մնացորդ' հաշվետու տարվա հունվարի 1-ի դրությամբ 9321 161,405,700.00 161,405,700.00 X 161,405,700.00 161,405,700.00 X 161,405,719.30 161,405,719.30 X
8196 2.3.2. համայնքի բյուջեի ֆոնդային մասի միջոցների տարեսկզբի մնացորդ (տող 8197 + տող 8200) 9330 219,733,100.00 0.00 219,733,100.00 219,733,100.00 0.00 219,733,100.00 260,396,909.30 0.00 260,396,909.30
8197 - աոանց վարչական մասի միջոցների տարեսկզբի ազատ մնացորդից ֆոնդային մաս մուտքտգրմաե եև»աեա օումաոե (տոո 8198+տոո 8199) 63,327,400.00 X 63,327,400.00 63,327,400.00 X 63,327,400.00 103,991,209.30 X 103,991,209.30
8198 ճամայևքի բյուջեի ֆոնդային մասի տարեսկիզբի ազատ մնացորդ՛ հաշվետվու տարվա հունվարի 1-ի դրությամբ 9331 63,327,400.00 X 63,327,400.00 63,327,400,00 X 63,327,400.00 103,991,209.30 X 103,991,209,30
8200 - վարչական մասի միջոցների տարեսկզբի ազատ մնացորդից ֆոնդային մաս մուտքագրմտն ենթակա գումարը (տող 8193) 156,405,700.00 X 156,405,700.00 156,405,700.00 X 156,405,700.00 156,405,700.00 X 156,405,700.00
8203 2.6. ճամայևքի բյուջեի հա շվում միջոցների մնացորդները հաշվետու ժամանակահատվածում (տողՑՕՕՕ- տող 8110 - տող 8161 - տող 8170- տող 8190- տող 8201- տող 8202 - տող 8310) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 -281,845,283.30 -55,937,136.00 -225,908,147.30



ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՀԱՎԵԼՈՒՐԴԻ ԿԱՄ ՊԱԿԱՍՈՒՐԴԻ (ԴԵՖԻՑԻՏԻ) ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ 
(01.01.2025թ - « _ 3 1 _ » « ____ 03___________» 2 0 2 5 թ  ժամանակահատվածի համար )

ՀԱՇՎԵՏՎՈԻ- ԹՅՈԻ- Ն

Տարեկան հաստատված պլան Տարեկան ճշտված պլան Փաստացի
---- ----------— ------------- — ----------- ----------------- ----I

Տողի Ընդամենը ա]դ թվա մ Ընդամենը այդ թվում Ընդամենը այդ թվում

NN (ս.4 + ս5) վարչական բյուջե ֆոնդային բյուջե (ս.7 +  ս8) վարչական բյուջե ֆոնդային բյուջե (U .1 0  +  U 11) վարչական բյուջե ֆոնդային բյուջե1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
7000 Ը Ն Դ Ա Մ Ե Ն Ը  > Ա 4 Ե Լ Ո Ի ք Դ Ը  Կ Ա Մ  Դ Ե Ֆ Ի Ց Ի Տ Ը  

( Պ Ա Կ Ա Ս Ո Ի Ր Դ Ը )
-224,733,100.00 -5,000,000.00 -219,733,100.00 -224,733,100.00 -5,000,000.00 -219,733,100.00 16,448,402.70 50,937,116.70 -34,488,714.00



4770 ՊԼԱՈԻՄՏԱՅԻՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ (աող4771) X 0.00 47,500,000.00 0,00 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4771 ֊Պահուստային միջոցներ 4891 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4772 այդ թվում' համայնքի բյուջեի վարչական մասի պահուստային ֆոնդից ֆոնդային մաս կատարվող հատնւսցումևնր X 47,500,000.00 47,500,000.00 X 47,500,000.00 47,500,000.00 X 0.00 0.00 X
5000 Բ. ՈՉ Ֆ ԻՆԱՆ ՍԱԿԱ Ն ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ Գ Ծ Ո Վ  Ծ ԱԽ ՍԵՐ (տող5100+տոդ5200+տոդ5300+ տող5400) X 307,896,900.00 X 307,896,900.00 307,896,900.00 X 307,896,900.00 34,488,714.00 X 34,488,714.00

այդ թվում'
5100 1.1. ՀԻՄ ՆԱԿԱ Ն ՄԻՋՈՑՆԵՐ (տոդ5110+տող5120+տոդ5130) X 307,896,900.00 X 307,896,900,00 307,896,900.00 X 307,896,900.00 34,488,714.00 X 34,488,714.00

այդ թվում'
5110 ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈԻԹ 8ՈԻՆՆԵՐ (տող5111+տող5112+տող5113) X 284,765,300.00 X 284,765,300.00 284,765,300.00 X 284,765,300.00 32,765,214.00 X 32,765,214.00
5112 - Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112 276,765,300.00 X 276,765,300.00 276,765,300.00 X 276,765,300.00 32,765,214.00 X 32,765,214.00
5113 - Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113 8,000,000.00 X 8,000,000.00 8,000,000.00 X 8,000,000.00 0.00 X 0.00
5120 ՄԵՔԵՆԱՆԵՐ Ե Վ  Ս Ա Ր Ք Ա Վ Ո Ր Ո Ի Ս Ն Ե  (տող5121+ տոդ5122+ւոոդ5123) X 2,233,100.00 X 2,233,100.00 2,233,100.00 X 2,233,100.00 0.00 X 0.00
5122 - Վարչական սարքավորումներ 5122 2,233,100.00 X 2,233,100.00 2,233,100.00 X 2,233,100.00 0.00 X 0.00
5123 - Ա յլ մեքենաներ ե սարքավորումներ 5129 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00
5130 ԱՅԼ ՀԻՄ ՆԱԿԱ Ն ՄԻՋՈՑՆԵ (տող 5131+տոդ 5132+տոդ 5133+ աող5134) X 20,898,500.00 X 20,898,500.00 20,898,500.00 X 20,898,500.00 1,723,500.00 X 1,723,500.00
5134 - Նախագծահետագոտական ծախսեր 5134 20,898,500.00 X 20,898,500.00 20,898,500.00 X 20,898,500.00 1,723,500.00 X 1,723,500.00



4267 ■Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267 800,000.00 800,000.00 X 800,000.00 800,000.00 X 363,000.00 363,000.00 X4268 ֊Հատուկ նպատակային ա յլ նյութեր 4269 7,400,000.00 7,400,000.00 X 7,400,000.00 7,400,000.00 X 0.00 0.00 X
4500 1.5 ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ (տող4510+տող4520+աող4530+տող4540) 14,000,000.00 14,000,000.00 X 14,000,000.00 14,000,000.00 X 0.00 0.00 X
4530 ԸՆԹԱՑԻԿ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ ՊԵՏԱԿԱՆ 2.ԱՏ4ԱՕԻ ԱՅԼ Մ ԱԿԱՐԴ ԱԿՆԵՐԻՆ (տոո4531+տոո4532+սւող4533) X 14,000,000.00 14,000,000.00 X 14,000,000.00 14,000,000.00 X 0.00 0.00 X

ո ր ի ց ՜

4531 ֊ Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական ե համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4637 14,000,000.00 14,000,000.00 X 14,000,000.00 14,000,000.00 X 0.00 0.00 X
4546 - այէ 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X
4600 1.6 Ս Ո ՑԻ Ա ԼԱ Կ Ա Ն  ՆՊ ԱՍՏՆԵՐ Ե Վ  ԿԵՆՍԱԹ Ո ՇԱԿՆԵՐ (տող4610+տող4630+տող4640) X 10,000,000.00 10,000,000.00 X 10,000,000.00 10,000,000.00 X 30,000.00 30,000.00 X
4630 Ս Ո ՑԻ Ա ԼԱ Կ Ա Ն  Օ Գ Ն Ո ՒԹ ՅԱ Ն  Դ Ր Ա Մ Ա Կ Ա Ն  ԱՐՏԱՀԱՅՏՈՒԹՅԱՄԲ ՆՊԱՍՏՆԵՐ (ՐՅՈԻՋԵԻՑ) (սւող4631+տող4632+տոդ4633+տող4634) X 10,000,000.00 10,000,000.00 X 10,000,000.00 10,000,000.00 X 30,000.00 30,000.00 X
4632 ֊Կրթական, մշակութային և սպորտային նպաստներ բյուջեից 4727 3,500,000.00 3,500,000.00 X 3,500,000.00 3,500,000.00 X 0.00 0.00 X
4633 ֊Բնակարանային նպաստներ բյուջեից 4728 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X
4634 ֊Ա յլ նպաստներ բյուջեից 4729 6,500,000.00 6,500,000.00 X 6,500,000.00 6,500,000.00 X 30,000.00 30,000.00 X
4700 1.7 ԱՅԼ ԾԱԽՍԵՐ(տոդ4710+տոդ4720+տող4730+տող4740+տռղ4750+տոո4760+տոր|4770) X 2,500,000.00 50,000,000.00 0.00 2,500,000.00 50,000,000.00 0.00 142,000.00 142,000.00 0.00

այդ թվում'
4710 Ն 4ԻՐԱ Տ4Ո ԻԹ ՅՈ ԻՆ Ն ԵՐ ՈՉ Կ Ա Ո Ա 4 Ա Ր Ա Կ Ա Ն  (ՀԱՍԱ ՐԱ ԿԱ ԿԱՆ) ԿՍՋՄ ԱԿԵՐՊ ՈԻԹ 8ՈԻՆՆԵՐԻՆ (տող4711+տող4712) X 500,000.00 500,000.00 X 500,000.00 500,000.00 X 0.00 0.00 X
4712 ֊Նվիրատվություններ ա յլ շահույյ» չհետապևդոդ կազմակերպություններին 4819 500,000.00 500,000.00 X 500,000.00 500,000.00 X 0.00 0.00 X
4720 2ԱՐԿԵՐ, ՊԱՐՏԱԴԻՐ ՎՃ Ա Ր Ն ԵՐ Ե 4  ՏՈՒՅԺԵՐ, ՈՐՈՆՔ Կ Ա Ռ Ա 4 Ա Ր Մ Ա Ն  ՏԱՐԲԵՐ Մ ԱԿ Ա ՐԴ ԱԿ Ն ԵՐ Ի ԿՈ Ղ Մ ԻՑ Կ Ի Ր Ա Ռ Վ Ո Ւ Մ  ԵՆ ՄԻՄՅԱՆՑ Ն Կ Ա ՏՄ Ա Մ Բ (ւոող4721+տոդ4722+տոդ4723+տող4724) X 2,000,000.00 2,000,000.00 X 2,000,000.00 2,000,000.00 X 142,000.00 142,000.00 X
4722 ■Այլ հարկեր 4822 500,000.00 500,000.00 X 500,000.00 500,000.00 X 80,000.00 80,000.00 X
4723 ֊Պարտադիր վճարներ 4823 1,500,000,00 1,500,000.00 X 1,500,000.00 1,500,000.00 X 62,000.00 62,000.00 X



4217 -Արտագերատեսչական ծախսեր 4217 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X
4220 Գ Ո Ր Ծ Ո ՒՂ Ո ՒՄ Ն Ե Ր Ի  Ե Վ  ՇՐԶԱԳԱՅՈԻԹ ՑՈԻՆՆԵՐԻ ԾԱԽ ՍԵՐ (ւոող4221 +տող4222+աող4223) X 700,000.00 700,000.00 X 700,000.00 700,000.00 X 0.00 0.00 X
4221 -Ներքին գործուղումներ 4221 700,000.00 700,000.00 X 700,000.00 700,000.00 X 0.00 0.00 X
4230 Պ Ա ՅՄԱՆԱԳՐԱՅԻՆ ԱՅԼ Ծ Ա Ռ Ա ՅՈ ՒԹ ՅՈՒՆ ՆԵՐ Ի ՁԵՌՔ Բ Ե Ր Ո ՒՄ(տող4231+ւոող4232+տող4233+տող4234+ւոող4235+ւոող4236+տող4237+տող4238) X 6,500,000.00 6,500,000.00 X 6,500,000.00 6,500,000.00 X 0.00 0.00 X
4232 -համակարգչային ծառայություններ 4232 600,000.00 600,000.00 X 600,000.00 600,000.00 X 0.00 0.00 X4233 "Աշխատակագմի մասնագիտական զարգացման ծսաաւուոասնեեո____________________________________________________ 4233 500,000.00 500,000.00 X 500,000.00 500,000.00 X 0.00 0.00 X4234 -Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 600,000.00 600,000.00 X 600,000.00 600,000.00 X 0.00 0.00 X4235 -Կառավարչական ծառայություններ 4235 2,500,000.00 2,500,000.00 X 2,500,000.00 2,500,000.00 X 0.00 0.00 X4236 - Կենցաղային ե հանրային սննդի ծառայություններ 4236 800,000.00 800,000.00 X 800,000.00 800,000.00 X 0.00 0.00 X4237 ֊Ներկայացուցչական ծախսեր 4237 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X4238 ֊Ընդհանուր բնույթի ա յլ ծառայություններ 4239 1,500,000.00 1,500,000.00 X 1,500,000.00 1,500,000.00 X 0.00 0.00 X
4240 U8L. Մ Ա Ս Ն Ա Գ ԻՏԱ Կ Ա Ն  Ծ Ա Ռ Ա ՅՈ ՒԹ ՅՈՒՆ ՆԵՐ Ի Ձ Ե Ռ Ք Բ Ե Ր Ո Ւ Մ  (տող 4241) X 3,000,000.00 3,000,000.00 X 3,000,000.00 3,000,000.00 X 206,000.00 206,000.00 X

ոոԻց՜
4241 ֊Մասնագիտական ծառայություններ 4241 3,000,000,00 3,000,000.00 X 3,000,000.00 3,000,000.00 X 206,000.00 206,000.00 X
4250 ԸՆԹԱՑԻԿ Ն Ո Ր Ո Գ Ո Ւ Մ  Ե 4  Պ Ա ՀՊ Ա Ն Ո ՒՄ  (ծառայություններ և նյութեր) (տող4251+տող4252) X 32,292,300.00 32,292,300.00 X 32,292,300.00 32,292,300.00 X 0.00 0.00 X

ՈՐԻՑ՝
4251 ֊Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում ե պահպանում 4251 28,292,300.00 28,292,300.00 X 28,292,300.00 28,292,300.00 X 0.00 0.00 X
4252 ֊Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252 4,000,000.00 4,000,000.00 X 4,000,000.00 4,000,000.00 X 0.00 0.00 X
4260 ՆՅՈՒԹ ԵՐ(աոգ4261+աող4262+տող4263+տող4264+տող4265+աոո4266+տոո4267+տոր4268) X 12,700,000.00 12,700,000.00 X 12,700,000.00 12,700,000.00 X 692,050.00 692,050,00 X

որհց'4261 -Գրասենյակային նյութեր ե հագուստ 4261 3,000,000.00 3,000,000.00 X 3,000,000.00 3,000,000.00 X 302,550.00 302,550.00 X4262 ֊Գյուղատնտեսական ապրանքներ 4262 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X4263 ֊Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր Րւահաւտոռնեոհ մեռաաատռասաոսՈ_________________________ 4263 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X 0.00 0.00 X4264 ֊Տրանսպորտային նյութեր 4264 1,500,000.00 1,500,000.00 X 1,500,000.00 1,500,000.00 X 26,500.00 26,500.00 X



Հ Ա Շ Վ Ե Տ Վ Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն  
ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈԻՏԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ (գործառնական դասակարգման)

(0է.01.2025թ - « _ 3 1 _ » « 0 3 » 2 0 2 5 թ  Ժամանակահատվածի համար )
Բ յւ ս օ ե տ ա յի ե  ծ ա խ ս ե ր ի  տ ն տ ե ս ա գ ի տ ա կ ա ն  դ ա ս ա կ ա ր գ մ ա ն  հ ո դ վ ա ծ ն ե ր ի Տ ա ր ե կ ա ն  հ ա ս տ ա տ վ ա ծ  ս ր ա ն  Տ ա ր ե կ ա ն  ճ շ տ վ ա ծ  պ լա ն  Տ ա ր ե կ ա ն  ճ շ տ վ ա ծ  պ լա ն Փ ա ս տ ա ց ի

Տ ա փ Ը ն դ ա մ ե ն ը  ( ս .5 + ս .6 )  ա յդ  թ վ ո ւ մ ' Ը ն դ ա մ ե ն ը  ( ս .8 + ս .9 ) ա յդ  թ վ ո ւ մ ' Ը ն դ ա մ ե ն ը  (ս . 1 1 + ս . 1 2 } ա յդ  թ վ ո ւ մ '

N N  1 ա ե փ ս ե ո ւ մ ն ե ր ը N N վ ա ր չ ա կ ա ն  մ ա ս  ֆ ո ն դ ա յի ն  ւքա ս վ ա ր չ ա կ ա ն  մ ա ս  ֆ ո ն դ ա յի ն  մ ա ս վ ա ր չ ա կ ա ն  մ ա ս  ֆ ո ն դ ա յի ն  մ ա ս1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 124000 ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱԽ ՍԵՐ (տոդ4050+տռղ5000+տող 6000) 531,512,800.00 271,115,900.00 307,896,900.00 531,512,800.00 271,115,900.00 307,896,900.00 49,672,764.30 15,184,050.30 34,488,714.00
այդ թվում'

44050 Ա . ԸՆԹԱՑԻԿ ԾԱԽ ՍԵՐ՜(ւոող4100+տոդ4200+տող4300+տող4400+տող450()+տոո4600+տռո4700) X 223,615,900.00 271,115,900.00 0.00 223,615,900.00 271,115,900.00 0.00 15,184,050.30 15,184,050.30 0.00
այդ թվում'

4100 1.1 ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈԻԹ ՅՈԻՆ (աալ4110+տող4120+տող4130) X 110,000,000.00 110,000,000.00 X 110,000,000.00 110,000,000.00 X 11,054,215.00 11,054,215.00 X
այդ թվում'

4110 Դ Ր Ա Մ Ո Վ  Վ Տ Ա Ր Վ Ո Ղ  ԱՇԽ ԱՏԱՎԱՐՁԵՐ ԵՎ ձԱ Վ Ե ԼԱ Վ Տ Ա Ր Ն Ե Ր  (տող4111 +տող4112+ տոդ4114) X 110,000,000.00 110,000,000.00 X 110,000,000.00 110,000,000.00 X 11,054,215.00 11,054,215.00 X
որից'

4111 ֊Աշխատողների աշխւստավարձեր ե հավելավճարներ 4111 90,000,000.00 90,000,000.00 X 90,000,000.00 90,000,000,00 X 10,736,215.00 10,736,215.00 X
4112 - Պարդեաւորումներ, դրամական խրախուսումներ ե հատուկ վճարներ 4112 20,000,000.00 20,000,000.00 X 20,000,000.00 20,000,000.00 X 318,000.00 318,000.00 X
4200 1.2 Ծ Ա ՈԱ 9Ո ԻԹ ՅՈ ԻՆՆԵՐԻ Ե Վ  ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՁԵՌՔ ԲԵՐՈԻՄ(ստղ4210+տող4220+տող4230+աա|4240+տող4250+տող4260) X 87,115,900.00 87,115,900,00 X 87,115,900,00 87,115,900.00 X 3,957,835.30 3,957,835.30 X
4210 Շ Ա Ր Ո ՒՆ Ա Կ Ա Կ Ա Ն  ԾԱԽ ՍԵՐ(ստղ4211+տոդ4212+տող4213+տող4214+տոդ4215+տո ո4216+տոո42171 X 31,923,600.00 31,923,600.00 X 31,923,600.00 31,923,600.00 X 3,059,785.30 3,059,785.30 X
4212 ֊էներգետիկ ծաուսյություևներ 4212 19,003,600.00 19,003,600.00 X 19,003,600.00 19,003,600.00 X 2,738,785.30 2,738,785.30 X4213 ֊Կոմունալ ծառայություններ 4213 1,620,000.00 1,620,000.00 X 1,620,000,00 1,620,000.00 X 135,000.00 135,000.00 X4214 ֊Կապի ծառայություններ 4214 500,000.00 500,000,00 X 500,000.00 500,000.00 X 36,000.00 36,000.00 X4215 ֊Ապահուիսգրակաև ծախսեր 4215 500,000.00 500,000.00 X 500,000.00 500,000,00 X 0.00 0.00 X4216 ֊Դույրի և սարրավորումների վարձակալություն 4216 10,300,000.00 10,300,000.00 X 10,300,000.00 10,300,000,00 X 150,000.00 150,000.00 X



2510 Աղբահանում 5 1 0 1,620,000.00 1,620,000.00 0.00 1,620,000.00 1,620,000.00 0.00 135,000,00 135,000.00 0.00
որփց՜

2511 Աղբահանում 5 1 1 1,620,000.00 1,620,000.00 0.00 1,620,000.00 1,620,000.00 0.00 135,000.00 135,000.00 0.00
2600 ԲՆԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ Ե4 ԿՈՄ ՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ (աող3610+աորյ3620+աող3630+աոդ3640+սաղ3650+սաղ 3660) 6 0 0 29,000,000.00 14,000,000.00 15,000,000.00 29,000,000.00 14,000,000,00 15,000,000,00 0.00 0.00 0.00
2630 Ջրամատակարարում 6 3 0 19,000,000.00 10,000,000.00 9,000,000.00 19,000,000,00 10,000,000.00 9,000,000.00 0.00 0.00 0.00npl՝g'2631 Ջրամատակարարում 6 3 1 19,000,000.00 10,000,000.00 9,000,000.00 19,000,000.00 10,000,000.00 9,000,000.00 0.00 0.00 0.002640 Փողոցների լուսավորում 6 4 0 10,000,000.00 4,000,000.00 6,000,000.00 10,000,000,00 4,000,000.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00որից'2641 Փողոցների |ոաավորում 6 4 1 10,000,000.00 4,000,000.00 6,000,000.00 10,000,000.00 4,000,000.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.002900 ԿՐԹՈՒԹՅՈՒՆ(տռղ2910+տող2920+տող2930+տող2940+տող2950+տող2960+տոո2970+տոո2980) 9 0 0 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.002920 Միջնակարգ ընղհանուր կրթություն 9 2 0 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2921 ձիմնական ընդհանուր կրթություն 9 2 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002922 Միջնակարգ(լրիվ) ընդհանուր կրթություն 9 2 2 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3000 ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈԻՔ8ՈԻՆ(աող3010+աող3020+տող3030+աող3040+աող3050+աող3060+տող3070+տող3080+ստղ3090) 10 0 0 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00
3070 Սոցիալական հատուկ արտոնություններ (այլ ղասերին չպատկաեող) 10 7 0 8,000,000.00 8,000,000,00 0.00 8,000,000.00 8,000,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00
3100 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲԱԺԻՆՆԵՐԻՆ ՉԴԱՍ4ՈՂ ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴԵՐ (ստւլ3110) 11 0 0 0,00 47,500,000.00 0.00 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.003110 ՀՀ կառավարության ե համայնքների պահուստային Ֆոնո 11 1 0 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 47,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ոոհ9՝3112 ՀՀ համայնքների պահուստային ֆոնդ 11 1 2 0,00 47,500,000.00 0.00 0,00 47,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00


